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1   Yleistä 

 

Suomen Tanssiurheiluliito ry:n 50. toimintavuosi käynnistyy rohkean uudistamisen merkeissä. Liiton 50-

vuotista taivalta juhlistetaan monille eri kehittämishankkeilla sekä juhlagaalalla. Vuosille 2025–2029 tehdyn 

strategian jalkauttaminen jatkuu ja tuo mukanaan organisaation sisäisiä muutoksia ja toimintojen 

uudelleenjärjestelyjä. 

Vuoden 2026 toiminnan keihäänkärjet määrittyvät strategian tavoitteiden pohjalta. Kaiken toiminnan 

ytimessä on yhteisöllisyys ja yhdessä tekeminen. Toimintavuoden keihäänkärjet ovat 

organisaatiouudistuksen loppuun saattaminen, lasten tanssin linjaus, tanssin terveysvaikutukset sekä 

valtakunnallinen medianäkyvyys yhdessä seurojen kanssa.  

Kilpailutoiminnan kehitys jatkuu kaikissa Liiton lajijaoksissa yhdessä jäsenyhdistysten kanssa. Tavoitteena on 

laajempi kirjo tarjolla olevia kilpailumuotoja, jolloin kilpailijamäärät saadaan kasvamaan. Liitto järjestää 

yhdessä yhteistyöseurojen kanssa vuoden 2026 vakio- ja latinalaistanssien ja rock’n’swing-tanssien SM-

kilpailut. Yhteistyön pohjana käytetään vuonna 2025 valmistunutta SM-tapahtumien konseptia. Liitto 

osallistuu Espoossa järjestettävään SM-viikkoon rockn’n’swing-lajeilla.  

Huippu-urheilun päätavoitteena on Liiton huippu-urheilutoiminnan ja huippu-urheilijoiden näkyväksi 
tekeminen viestinnän ja tiedotuksen nostoilla maajoukkueleireiltä ja kansainvälisistä kilpailuista. 
Urheilijoiden osallistumista kansainvälisiin kilpailuihin tuetaan ja maajoukkuetoiminnan valmennus- ja 
asiantuntijapalveluja kehitetään tukemaan urheilijoiden päivittäisharjoittelua. 

Ulkoista ja sisäistä viestintää terävöitetään, Liiton brändiä vahvistetaan ja viestinnän ilmettä yhtenäistetään 

näkyvämmän ja saavutettavamman viestinnän aikaansaamiseksi. Yhteistyö IS TV:n ja Ruudun kanssa SM-

kilpailutapahtumien osalta käynnistetään ja SM-viikon YLE-näkyvyyttä hyödynnetään valtakunnalliseen 

näkyvyyden takaamiseksi. Valtakunnallista näkyvyyttä hyödynnetään kumppanihankinnassa. 

Lasten tanssin linjaus, tanssin terveysvaikutukset ja soveltavan liikunnan hanke huomioidaan koulutusten 

suunnittelussa ja toteutuksessa. Valmentajakoulutuksia ja kilpailujen toimihenkilökoulutuksia järjestetään 

monilajisesti ja lajijaoksien tarpeita kuunnellen. Tuomari- ja valmentajalisenssikäytäntöjä jatketaan ja niiden 

rinnalle luodaan huoltajalisenssi.  

Jäsenpalveluissa seurakehittäjä auttaa jäsenyhdistyksiä onnistumaan antamalla tukea ja ohjausta sekä 
jalkauttamalla tanssin terveysvaikutusten ja lasten tanssin linjauksen hankkeita seurojen toiminnan 
kehittämisen tueksi. Liiton Tähtiseuraohjelman mukaisia auditointeja ja seurojen aluetapaamisia jatketaan. 
Seurakehittäjä jakaa seurojen hyviä käytäntöjä sekä uutisoi auditoinneista ja aluetapaamisista. 

Taloudessa ja hallinnossa toteutetaan uuden strategian mukaista organisaatiomallia. Vuonna 2025 

toimintansa aloittaneen Ohjausryhmän toimintaa kehitetään. Järjestösääntöjen muutoksilla mahdollistetaan 

uusien lajien ja jäsentyyppien mukaan tulo Liiton sateenvarjon alle. Vastuullisuusohjelman mukaisia toimia 

jatketaan ja vuonna 2025 aloitettu Lasten tanssin linjaustyö toteutetaan aikataulun mukaisesti ja soveltava 

liikunnan hanketta jatketaan hankeaikataulun pohjalta. Tiedolla johtamiseen panostetaan hankkimalla uusia 

työkaluja kerätyn datan käsittelyyn. Vuoden 2025 sisäisessä auditoinnissa esiin nousseita puutteita korjataan 

ja auditointikäytäntöä jatketaan. Jäsenyhdistysten vuosi-ilmoituskysely toteutetaan vuoden 2026 alussa. 
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2   Kilpailutoiminta  
 

Vakio- ja latinalaistanssijaos 

 

TAVOITE 1:  Kehitetään kilpailutoimintaa. 

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Kilpailutoiminnan laatua, selkeyttä ja houkuttelevuutta parannetaan niin, 
että se tukee tanssijoiden kehittymistä, lisää osallistumismahdollisuuksia ja varmistaa toiminnan 
ajantasaisuuden ja yhdenmukaisuuden. 

Toimenpide 1:  Uudistetaan arviointikriteerit. 

Toimenpide 2:  Kehitetään soololuokkien kilpailutoimintaa. 

Toimenpide 3:  Huomioidaan Lasten tanssin linjaukset kilpailutoiminnassa. 

 

TAVOITE 2:  Kehitetään verkkosivuja ja viestintää. 

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Varmistetaan, että verkkosivut ja viestintäkanavat tarjoavat ajantasaista, 
helposti löydettävää ja kohdennettua tietoa nopeasti ja tehokkaasti kaikille kohderyhmille. 

Toimenpide 1:  Kehitetään VAL:n oman alasivun sisältöä STUL:n kotisivuille. 

Toimenpide 2:  Parannetaan viestinnän ja verkkosivujen tiedon ajantasaisuutta. 

Toimenpide 3:  Tehostetaan tiedon jakamista. 

 

TAVOITE 3:  Tuetaan seurojen kilpailutoimintoja. 

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Luodaan rakenteita ja käytäntöjä, annetaan seuroille enemmän työkaluja 
ja tukea, ja samalla vahvistetaan yhteisöllisyyttä koko tanssikentässä. 

Toimenpide 1:  Kerätään tietoa kentältä. 

Toimenpide 2:  Luodaan kilpailu- ja leiritoiminnan malleja. 

Toimenpide 3:  Kehitetään DanceCoren toimintoja. 
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Rock’n’Swing-jaos 

 

TAVOITE 1:  Kehitetään kilpailutoimintaa ja kasvatetaan harrastajamäärää. 

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Rock’n’Swing-lajeissa harrastajamäärät ovat edelleen pieniä. Kilpailujen 
houkuttelevuutta ja saavutettavuutta parannetaan, jotta harrastajamäärä kasvaa ja kilpailutoiminta 
pysyy elinvoimaisena. Sekä tanssin terveysvaikutuksia että matalan kynnyksen 
osallistumismahdollisuuksia korostetaan uusien harrastajien mukaan saamiseksi. 

Toimenpide 1:  Kehitetään uusia kilpailumuotoja kuten Mix & Match ja SeuraCup sekä otetaan 
käyttöön Hope Round -kierroksia. Tehdään kilpailusääntöihin tarvittavat 
muutokset. 

Toimenpide 2:  Tuetaan lasten tanssin järjestämistä seuroissa tekemällä kartoituksia 
harrastajapotentiaalista ja seurojen tuen tarpeesta sekä luomalla pohja harrastaja- 
ja kilpailijapolulle seuroissa.  

Toimenpide 3:  Järjestetään kaksi seuratapaamista, joiden avulla vahvistetaan seurojen välistä 
yhteistyötä kilpailutoiminnan kehittämiseksi. 

 

TAVOITE 2:  Kehitetään tiedolla johtamista ja järjestelmiä. 

TAVOITTEEN TAUSTALLA:  Keräämällä ja hyödyntämällä systemaattisesti kilpailuista saatua dataa 
saadaan tietoa päätösten teon tueksi ja kehitystyön tuloksista. Kilpailuissa käytettävä 
tietojärjestelmä vaatii jatkuvaa kehittämistä ja resurssien turvaamista. 

Toimenpide 1:  Kerätään kaikista kilpailuista osallistujadata (ikäryhmät, alueet, lajikohtaiset 
osallistujamäärät ja uudet osallistujat) ja otetaan käyttöön kilpailijoiden 
palautekysely. 

Toimenpide 2:  Laaditaan jatkuvuussuunnitelma tietojärjestelmän ja henkilöresurssien 
varmistamiseksi, uusitaan tarvittavaa tekniikkaa ja perehdytetään uusia 
vastuuhenkilöitä järjestelmän käyttöön. 

 

TAVOITE 3:  Vahvistetaan näkyvyyttä ja viestintää.  

TAVOITTEEN TAUSTALLA:  Tuetaan strategisia tavoitteita vahvistamalla viestintää seuroille ja 
seurojen jäsenille. Viestinnän pääkohderyhmiä ovat seuratoimijat, kilpailijat ja potentiaaliset 
kilpailijat.  

Toimenpide 1:  Pääkanavana toimii Liiton verkkosivuilla oleva Rock’n’Swing-lajisivu, jonne tulee 
tiedotteet ja uutiset ajankohtaisista asioista. 

Toimenpide 2: Kilpailukalenterista ja uusista kilpailumuodoista viestitään aktiivisesti. 

Toimenpide 3:  Viestinnässä hyödynnetään palautteista ja kilpailuista kerättyä dataa. 
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Pytli ry 

 

TAVOITE 1:  PYTLI ry alasajetaan ja käynnistetään STUL:n alaisen paratanssijaoksen toiminta. 

TAVOITTEEN TAUSTALLA:  Alustavan jäsenten kuulemisen perusteella vaikuttaa siltä, että 
syyskokouksessa tullaan päättämään PYTLI ry:n toimintojen siirtämisestä STUL:n alaisuuteen 
perustettavaan paratanssijaokseen. 

Toimenpide 1:  Suoritetaan yhdistyksen lakkauttamisen lakisäänteiset toimenpiteet 
kokouksineen, selvityksineen ja sopimusten ym. irtisanomisineen. 

Toimenpide 2:  Hahmotellaan paratanssijaoksen toiminta ja aloitetaan jäsenten lobbaus, laaditaan 
jaokselle budjetti ja selvitetään, mitä avustuksia toiminnan käynnistämiseen voisi 
hakea. 

Toimenpide 3:  Siirretään verkkosivujen materiaali Liiton verkkosivulle dancesport.fi. 

 

TAVOITE 2:  Kartoitetaan paratanssin nykytilanne seuroissa. 

TAVOITTEEN TAUSTALLA:  Liittyen organisaatiomuutoksen keihäänkärkeen tiedolla johtaminen: 
Paratanssin tilanteesta STUL:n jäsenseuroissa ei ole tietoa, joten tilanteen kehittäminen tai ainakin 
kehityksen seuraaminen ja todentaminen on mahdotonta. 

Toimenpide:  Toteutetaan seuroille kysely, joko erillisenä tai seurojen vuosi-ilmoituksen osana, 
jolla kartoitetaan paratanssin tilanne seuroissa, paratanssijoiden määrä sekä 
seurojen valmiudet ja kiinnostus paratanssitoimintaan. 

 

TAVOITE 3:  Lisätään paratanssin näkyvyyttä. 

TAVOITTEEN TAUSTALLA:  Tulevien muutosten vuoksi on tärkeää tiedottaa harrastajia ja 
sidosryhmiä. Vuoden 2026 aikana tavoitellaan yleisen somenäkyvyden lisäystä (tiheämpi 
julkaisutahti), jotta seuraajilla on jotain seurattavaa ja myös tärkeät tiedotusasiat saadaan 
tiedotettua henkilöille, joita ne koskettavat. 

Toimenpide 1:  PYTLI:n 20-vuotisjuhlavuoden blogi- ja somejulkaisuilla muistellaan menneitä, ja 
kiitetään matkan varrella mukana olleita aktiiveja. 

Toimenpide 2:  Lisätään aktiivisuutta somessa ja yhteistyötä STUL:n viestinnän kanssa. 
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FDO ry 
 

TAVOITE 1:  FDO ry:n jäsenmäärä kasvaa. 

TAVOITTEEN TAUSTALLA:  Tavoite on kasvaa 5000 jäsenen yhdistykseksi vuoden 2026 aikana. 
Kasvava jäsenkunta vahvistaa yhdistyksen vaikuttavuutta ja toimintamahdollisuuksia. 

Toimenpide 1:  Panostetaan viestintään kasvattaaksemme näkyvyyttä kohderyhmän keskuudessa 
ja saadaksemme lisää lajiemme harrastajia jäseniksi. 

Toimenpide 2:  Tarjotaan jäsenille laadukkaita ja monipuolisia kilpailutapahtumia, jotka tukevat 
harrastajien kehittymistä ja yhteisöllisyyttä. Tapahtumat ovat hyvin järjestettyjä, 
turvallisia ja helposti saavutettavia.  

Toimenpide 3:  Jäsenhankintaa tuetaan digitaalisilla ratkaisuilla (erilaiset kilpailutoimintaan 
liittyvät sovellukset ja alustat), joilla saadaan vastattua jäsenistön toiveisiin. 

 

TAVOITE 2:  Vuonna 2026 FDO järjestää kansainvälisen IDO Licensed Event -kilpailutapahtuman 
Helsingissä, Tanssin Talolla. 

TAVOITTEEN TAUSTALLA:  Vahvistetaan suomalaisen tanssikulttuurin näkyvyyttä ja tarjotaan 
kotimaisille tanssijoille mahdollisuus kilpailla kansainvälisellä tasolla kotimaassa. Tapahtuma edistää 
työikäisten aikuisten (A 2–3 ikäluokat) terveyttä, liikunnallisuutta ja lisää verkostoitumista ja 
yhteistyötä eri maiden tanssiyhteisöjen välillä. Samalla se lisää FDO:n tunnettuutta ja 
houkuttelevuutta jäsenille ja yhteistyökumppaneille. 

Toimenpide 1:  Tiiviillä yhteistyöllä IDO:n kanssa varmistetaan kilpailutapahtuman 
laatuvaatimukset ja kansainvälisten osallistujien kiinnostus. 

Toimenpide 2:  Tapahtuman markkinoinnissa hyödynnetään somea, tanssiyhteisöjä ja verkostoja 
tavoittamaan laaja osallistujajoukko ja yleisö. 

Toimenpide 3:  Toteutetaan ammattimainen tuotanto ja kilpailujärjestelyt Tanssin Talolla. 
Panostetaan aikataulutukseen ja osallistujakokemukseen. 

 

TAVOITE 3:  Kirjataan STUL-FDO yhteistyösopimus lopulliseen muotoonsa ja asetetaan se 
voimaan vuodelle 2026.  

TAVOITTEEN TAUSTALLA: FDO:n ja STUL:n välinen yhteistyösopimus vahvistaa molempien liittojen 
yhteisiä tavoitteita ja selkeyttää rooleja tanssin kentällä. 

Toimenpide 1:  Rakentavan keskustelun kautta selkeytetään vastuut ja yhteistyön toimintamallit 
molempien liittojen välillä. 

Toimenpide 2:  Tehostetaan tiedonkulkua ja kerrotaan FDO:n jäsenyydestä STUL:ssa.  

Toimenpide 3:  Tuetaan muiden seurojen autonomiaa lajiperheiden omissa asioissa. 
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3    Huippu-urheilu 
 

TAVOITE 1:  Huippu-urheilun valtakunnallisen ja Liiton sisäisen näkyvyyden lisääminen. 

TAVOITTEEN TAUSTALLA:  Tanssiurheilu tarvitsee esikuvia, joiden avulla huippu-urheilun 
näkyvyyttä parannetaan. Esikuvien luominen tehdään yhdessä lajien, urheilijoiden ja Liiton 
viestinnän kanssa. Maajoukkue- ja kansainvälisen kilpailutoiminnan esille tuominen nostaa 
tanssiurheilun arvostusta ja toimii markkinointina Liiton ulkopuolelle. 

Toimenpide 1:  Liiton huippu-urheilutoiminnan ja huippu-urheilijoiden näkyväksi tekeminen 
sosiaalisen median nostoilla maajoukkueleireiltä ja kansainvälisistä kilpailuista.  

Toimenpide 2:  Koulutetaan maajoukkueurheilijoita sisällön tuottamisessa ja toimittamisessa 
Liiton käyttöön. 

Toimenpide 3:  Koulutetaan urheilijoita omien sometilien avaamisessa ja sisällön ylläpitämisessä.  

 

Vakio- ja latinalaistanssien maajoukkue 
 

TAVOITE 1:  Maajoukkueen palautepäiviä tehostetaan ja monipuolistetaan. 

TAVOITTEEN TAUSTALLA:  Tarve jatkokehittää ja parantaa palautepäiviä. 

Toimenpide:  Lisätään palautepäivään kotimaisen valmentajan ryhmäpalautetunti 
ulkomaalaisen ryhmäpalautetunnin lisäksi. 

 

TAVOITE 2:  Maajoukkueparien kansainvälisten kilpailuiden määrää kasvatetaan vuositasolla. 

TAVOITTEEN TAUSTALLA:  Tarve saada suomalaiset kärkiparit osallistumaan enemmän KV-
kilpailuihin. 

Toimenpide:  A-pareille annetaan mahdollisuus saada WRT-avustusta. 

 

TAVOITE 3: Maajoukkuetoiminta tukee urheilijoiden monipuolista valmentautumista kohti 
arvokilpailuja.  

TAVOITTEEN TAUSTALLA:  Maajoukkuetoiminnalla tarjotaan urheilijoille asiantuntijapalveluja, joita 
he eivät omassa päivittäisvalmennuksessaan saa. 

Toimenpide 1:  Jatketaan psyykkistä valmennusta. 

Toimenpide 2:  Jatketaan yksilöllistä, ohjelmoitua ja seurattua fysiikkavalmennusta. 
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Rock’n’swing-maajoukkue  
 

TAVOITE 1:  Maajoukkuetoiminta tukee urheilijoiden monipuolista valmentautumista kohti 
arvokilpailuja.  

TAVOITTEEN TAUSTALLA:  Maajoukkuetoiminnalla tarjotaan urheilijoille asiantuntijapalveluja, joita 
he eivät omassa päivittäisvalmennuksessaan saa. 

Toimenpide 1:  Jatketaan psyykkistä valmennusta sekä ryhmävalmennuksena että 
parivalmennuksena kaikille aikuispareille. 

Toimenpide 2:  Jatketaan yksilöllistä, ohjelmoitua ja seurattua fysiikkavalmennusta kaikille 
maajoukkueurheilijoille. 

Toimenpide 3:  Jatketaan kaikille pareille yhteistä ja parikohtaista akrobatiavalmennusta.  

 

TAVOITE 2:  Kansainvälinen kilpailumenestys. Boogie Woogie MM-kilpailujen yleisessä 
luokassa yksi pari podiumilla ja kaksi paria semifinaalissa. 

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Menestyksen taustalla on aktiivinen kilpaileminen WRT-kilpailuissa. 

Toimenpide:  Pareille annetaan taloudellista tukea pääasiassa kilpailumenestyksen pohjalta 
mahdollisimman moneen WRT-kilpailuun. 

 

TAVOITE 3:  Lisätään maajoukkueparien näkyvyyttä Liiton ulkoisessa ja sisäisessä 
viestinnässään sekä parien omilla sometileillä. 

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Maajoukkueparit tuottavat omasta harjoittelu- ja kilpailutoiminnastaan 
laadukasta materiaalia Liiton viestinnän käyttöön. 

Toimenpide 1:  Maajoukkueelle järjestetään koulutusta materiaalin tuottamiseen Liiton kanaville 
ja parien omille somekanaville.  

Toimenpide 2:  Parit huolehtivat itse kuvien, videoiden ja kommenttien lähettämisestä Liiton 
viestinnän käyttöön. 

 

Breikki maajoukkue 
 

TAVOITE 1:  Tehostetaan toimintaa ja kootaan nykyiseen tilanteeseen sopiva maajoukkue, 
jossa on sekä nuoria että aikuisia. 

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Nykyiseen tilanteeseen peilaten (onko breaking mukana Brisbanen 2032 
Olympialaisissa), maajoukkuetoimintaa tulisi tehostaa ja joukkueen kokoa pienentää. Näin resurssit 
voitaisiin käyttää fiksummin ja jokainen mukana oleva saisi enemmän toiminnasta irti. 
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Toimenpide 1:  Pienennetään maajoukkueen kokoa ja muodostetaan vain A-maajoukkue. 

Toimenpide 2:  Haetaan joukkueeseen 2–3 urheilijaa miehiä ja naisia sekä nuorten ja aikuisten 
sarjoista.  

 

TAVOITE 2:  Tarjotaan korkeatasoista maajoukkuetoimintaa urheilijoille ja vakiinnutetaan 
maajoukkueleirien määrä.   

TAVOITTEEN TAUSTALLA:  Halu varmistaa, että urheilijat saavat parhaat mahdolliset puitteet 
kehittyä ja menestyä kansainvälisellä tasolla. Leirimäärien vakiinnuttaminen luo jatkuvuutta ja 
sitoutumista maajoukkuetoimintaan. 

Toimenpide:  Järjestetään urheilijoille korkeatasoista maajoukkuetoimintaa niin leirityksen kuin 
viikkovalmennuksen osalta. 

 

TAVOITE 3:  Nostetaan breaking lajina kansan tietoisuuteen. 

TAVOITTEEN TAUSTALLA:  Harva tietää, että Suomella on oma breikkimaajoukkue tai sitä, miten 
hyvin urheilijamme menestyvät maailmalla. Tämä tietoisuus on nostettava uudelle tasolle, jotta 
tukien ja yritysyhteistyön hankkiminen helpottuu ja laji saa ansaitsemansa paikan suomalaisessa 
huippu-urheilussa – myös yleisön silmissä. 

Toimenpide 1:  Tiedotetaan maajoukkueen toiminnasta paremmin maajoukkueen sekä liittojen 
(STUL ja SBL) kanavissa ja somessa. 

Toimenpide 2:  Tiedotetaan medialle maajoukkueen toiminnasta, kilpailuihin osallistumisesta ja 
niissä menestymisestä. 

Toimenpide 3:  Otetaan molemmat liitot (STUL ja SBL) mukaan tiedottamiseen ja sovitaan yhdessä, 
miten se saadaan hoidettua parhaiten. 

 

Pyörätuolitanssien maajoukkue 
 

TAVOITE 1:  Laajennetaan maajoukkuetoimintaa sähköpyörätuolitanssijoiden osalta.  

TAVOITTEEN TAUSTALLA:  Huomioidaan sähköpyörätuolin käyttäjät omana ryhmänä 
kansainvälisen lajiliiton tekemien kilpailuluokkamuutosten mukaisesti.  

Toimenpide:  Perustetaan sähköpyörätuolitanssijoille oma ryhmä maajoukkueen sisälle. 

 

TAVOITE 2:  Laajennetaan maajoukkuetta. 

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Otetaan valmennustiimin urheilijoita, jotka osoittavat kyvykkyyttä ja 
potentiaalia.  



11 

 

Toimenpide:  Kutsutaan leireille maajoukkueen ulkopuolisia osallistujia.  

 

TAVOITE 3:  Monipuolistetaan valmennusta.  

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Lisätään kansainvälistä yhteistyötä. 

Toimenpide 1:  Hankitaan valmennusta kansainvälisiltä huippuosaajilta. 

Toimenpide 2: Hyödynnetään valmennuksessa soveltuvin osin etäyhteyttä.  

 

FDO:n disco- ja Performing Arts -maajoukkue 
 

TAVOITE 1:  Järjestetään aktiivisesti toimintaa maajoukkueelle. 

TAVOITTEEN TAUSTALLA:  Toiminnan järjestämisellä konkretisoidaan maajoukkueen merkitystä ja 
saadaan materiaalia medianäkyvyyteen. 

Toimenpide:  Järjestetään maajoukkueleiri sekä lisäksi etänä tapahtuvaa toimintaa. 

 

TAVOITE 2:  Tuodaan maajoukkueen tanssijoita julkisemmin esille. 

TAVOITTEEN TAUSTALLA:  Tanssijoiden nimiä ja kasvoja esille tuomalla myös rooli "maajoukkueen 
tanssijana" voisi saada uudenlaista arvoa. 

Toimenpide 1:  My Day -tyylistä sisältöä sosiaaliseen mediaan maajoukkueen tanssijoilta. 

Toimenpide 2:  Enemmän postauksia maajoukkuetanssijoiden harjoituskaudesta. 

 

TAVOITE 3:  Lisätään sisältöä sosiaaliseen mediaan kansainvälisistä kilpailuista ja siellä 
menestyneistä tanssijoista. 

TAVOITTEEN TAUSTALLA:  Korostetaan etenkin kilpailuissa pärjänneitä tanssijoita. 

Toimenpide 1:  Käytetään julkaisuissa hashtagia #Dancesportfin. 

Toimenpide 2:  Menestyneille tanssijoille annetaan mahdollisuus omaan kommentointiin kilpailun 
jälkeen. 
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4   Jäsenpalvelut 
 

TAVOITE 1:  Tanssin terveysvaikutukset sekä lasten liikunnan linjaus tulevat laajasti esille 
yhdistysten ohjaus- ja valmennustoiminnassa, markkinoinnissa ja viestinnässä sekä 
tuotekehittelyssä.  

TAVOITTEEN TAUSTALLA:  Seurakehittäjä on mukana terveyttä ja hyvinvointia edistävissä 
hankkeissa.  

Toimenpide 1:  Tanssin terveysvaikutusten ja Lasten liikunnan linjauksen hankkeita nostetaan 
esiin seuroille toiminnan kehittämisen avuksi. 

Toimenpide 2:  Tavoitetta edistävissä ohjelmissa tehdään yhteistyötä mm. sote-järjestöjen kanssa 
ja käynnistetään tarvittaessa uusia hankkeita. 

 

TAVOITE 2:  Seurakehittäjä osallistuu STUL:n hallitustyön ja tiedolla johtamisen kehittämiseen 
organisaatiouudistuksen yhteydessä. 

TAVOITTEEN TAUSTALLA:  Seurakehittäjä on tärkeä linkki sidosryhmäyhteistyössä ja välittää hyviä 
käytäntöjä ja toimintamalleja myös yhteistoimintaan, johtamiseen ja hallintoon. 

Toimenpide 1:  Seurakehittäjä tuo kentältä ja yhteistyökumppaneilta tietoa ja palautetta.  

Toimenpide 2:  Seurakehittäjä kuuluu Liiton ohjausryhmään, osallistuu jäsenkokouksiin ja 
organisoi osaltaan Liiton sisäisen auditoinnin. Seurakehittäjä on myös mukana 
jaosten ja valiokuntien kokouksissa kutsuttuna ja tarpeen mukaan.   

Toimenpide 3:  Sidosryhmäyhteistyö Liiton toimijoiden, Olympiakomitean seuratoiminta- ja 
huippu-urheiluverkoston, Opetus- ja kulttuuriministeriön, Paralympiakomitean, 
liikunnan aluejärjestöjen sekä sote-järjestöjen kanssa antaa näköalan ja uusimman 
tiedon sekä seurakehittäjän toimintaan että Liiton hallinnolle, johtamiselle ja koko 
toimialalle.  

TAVOITE 3:  Tuetaan jäsenyhdistyksiä onnistumaan tehtävässään.  

TAVOITTEEN TAUSTALLA:  Seurakehittäjä tukee ja auttaa haasteellisissa tilanteissa olevia 
yhdistyksiä löytämään innostusta ja ratkaisuja elinvoiman ja jatkuvuuden turvaamiseen. Yhtä lailla 
myös hyvinvoivat seurat tarvitsevat sparrausta ja uusia näkökulmia tekemään toiminnastaan yhä 
parempaa ja menestyvämpää.  

Toimenpide 1:  Vuorovaikutus jäsenyhdistysten kanssa on aktiivista: Vastaaminen toimijoiden 
suoriin kontakteihin, seurakäynnit, alueelliset tapaamiset sekä hyvien käytäntöjen 
jakaminen raporteissa, blogeissa ja uutisissa.  

Toimenpide 2: Seurakehittäjä auttaa jäsenyhdistyksiä OKM-seuratuki- ja muissa 
ulkopuoliseen rahoituksiin liittyvissä asioissa ja tekee seuratukihakemusten lausunnot ministeriölle.  
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Toimenpide 3:  Tähtiseuratoimintaa vahvistetaan edelleen. Tavoitteena on saada vähintään yksi 
uusi Tähtiseura. Vuoden 2026 auditointiohjelmassa on kolme seuranta-auditointia. 
Uusia potentiaalisia Tähtiseuroja on kolme, jotka ovat jo kirjautuneet 
Tähtiseurapolulle.  

Toimenpide 4:  Palkitseminen: Vuoden Tanssiurheiluteon valitsemiseen osallistuminen. 

 

5   Myynti-, tieto- ja PR-palvelut 
 

TAVOITE 1:  Viestintä jäsenyhdistyksille on selkeää ja ajankohtaista.  

TAVOITTEEN TAUSTALLA:   Jäsenet saavat ajankohtaista ja helposti löydettävää ajankohtaista tietoa 
Liiton toiminnasta ja jäseniä koskevista asioista. 

Toimenpide:  Jäsenkirjeet ja verkkosivut uudistetaan selkeämmiksi ja informatiivisemmiksi.  

 

TAVOITE 2:  Vahvistetaan lajien näkyvyyttä ja tunnettuutta yhdessä kumppaneiden, 
jäsenyhdistysten, urheilijoiden ja Liiton sisäisten toimijoiden kanssa hyödyntämällä 
erityisesti sosiaalista mediaa.  

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Viestinnän avulla luodaan fanikulttuuria, lisätään vuorovaikutusta 
seuraajien kanssa ja kasvatetaan Liiton markkina-arvoa kumppanuuksia varten.  

Toimenpide 1:  Eri kanavia eriytetään ja kehitetään: Instagramissa korostetaan tarinoita, huippu-
urheilijoita ja fanikulttuuria, Facebook toimii tiedotus- ja mainoskanavana. 

Toimenpide 2:  Koulutetaan maajoukkueurheilijoita sosiaalisen median käytössä ja 
urheiluviestinnässä. Tällä luodaan edellytyksiä fankulttuurin syntymiselle. 

Toimenpide 3:  Hankitaan kumppaneita viestintäyhteistyön aikaansaamiseksi. 

 

TAVOITE 3:  Liiton brändiä kehitetään yhtenäiseksi ja tunnistettavaksi.  

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Graafisen ilmeen ja viestinnän sävyn kautta rakennetaan tunnistettava ja 
positiivinen Liiton brändi. 

Toimenpide 1:  Luodaan yhtenäinen ja tunnistettava visuaalinen ilme.  

Toimenpide 2:  Panostetaan sisältöön; korkeatasoiseen kuva- ja videotuotantoon, erityisesti 
lyhyisiin videoihin ja striimeihin, jotka sitouttavat ja leviävät. 

Toimenpide 3:  Luodaan Liiton sisäiseen viestintään yhtenäisen ilmeen mukainen ohjeistus. 
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6   Osaamisen kehittäminen 
 

TAVOITE 1:  Tiedolla johtaminen tulee osaksi tunnistettua osaamista. 

TAVOITTEEN TAUSTALLA:  Organisaatiomuutoksen yhteydessä on luontevaa kehittää Liiton eri 
palvelualueiden, hallinnon ja johtamisen osaamista edelleen, vahvistamaan yhteisiin päämääriin 
tähtäävää toimintaa ja Liiton arvojen ja strategian toteutumista. 

Toimenpide 1:  Tuetaan Liiton henkilöstön kouluttautumista. 

Toimenpide 2:  Seurataan ajankohtaista, tutkittua tietoa esim. organisaatiokulttuurista, 
tuottavuudesta, vastuullisuudesta. Kannustetaan kaikkia liitto- ja seuratoimijoita 
oppimaan, innostumaan ja jakamaan opittua myös toisilleen. 

Toimenpide 3:  Nostetaan aktiivisesti esille liikunnan aluejärjestöjen ja muiden järjestöjen 
järjestämiä koulutuksia seuratoimijoille; urheiluseuran johtamisesta, hallinnosta ja 
hallitustyöstä, henkilöstön ja vapaaehtoisten johtamisesta, taloudesta, 
markkinoinnista ja viestinnästä jne. 

 

TAVOITE 2:  Lasten tanssin linjaus liitetään valmentajakoulutustoimintaan. 

TAVOITTEEN TAUSTALLA:  Jalkautetaan lasten tanssin linjaus tätä kautta käytäntöön. 

Toimenpide 1:  Päivitetään lastentanssin ohjaajakoulutus tarvittaessa ja kehitetään lastentanssin 
ohjaajakoulutukselle jatkotaso 6–9-vuotiaille.  

Toimenpide 2:  Huomioidaan lasten ja nuorten liikunnan erityispiirteet kaikkien tanssilajienlajien 
valmentajakoulutuksissa aloitustasolla. 

TAVOITE 3:  Nostetaan tanssin terveyshyötyjä esiin kaiken ikäisille ja eri elämänvaiheisiin 
panostamalla matalan kynnyksen tanssituotteiden koulutuksiin. 

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Matalan kynnyksen tanssitunneilla saadaan seuroihin uusia harrastajia ja 
jäseniä. 

Toimenpide 1:  Tarjotaan Easy Dance Club -koulutuksia jäsenseuroille ja muillekin kiinnostuneille. 
Koulutetaan uusia Easy Dance Club -kouluttajia, mikä mahdollistaa EDC-tuotteen 
kasvun ja kehittymisen edelleen. 

Toimenpide 2:  Koulutetaan uusia Bailatinokouluttajia. Palautetaan Bailatino Senior, Bailatino 
Wheels, Bailatino Mama&Baby -koulutukset valikoimaan vuosien tauon jälkeen. 

Toimenpide 3:  Kannustetaan seuroja kouluttamaan lastentanssin ohjaajia ja tarjoamaan 
lastentanssin jatkotasoa kouluihin Harrastamisen Suomen mallin harrastuksena 
syksyllä 2026. Tämä herättää kiinnostusta ja tanssin näkyvyyttä etenkin niissä 
kunnissa, joissa Harrastamisen Suomen malli on käytössä. 
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7   Talous ja hallinto 
 
 

PÄÄTAVOITE:  Hyvä hallinto palvelee tiedolla johtamista. Liittohallitus saa tarvitsemansa tiedot 
päätöksenteon ja vastuun kantamisen tueksi.  

 

TAVOITE 1:  Hallinnon ja johtamisen perustana käytettävä tieto on riittävän kattavaa, 
luotettavaa ja tarkoituksenmukaista. 

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Todennettavan tiedon avulla Liitto voi osoittaa toiminnan 
vastuullisuuden, laajuuden, kohderyhmät ja arvon jäsenistölle, sidosryhmille sekä rahoittajille. 
Tiedot toimivat mm. yleisavustuksen, hankerahoitusten, apurahojen ja palkitsemisen 
myöntöperusteina. 

Toimenpide 1:  Säännöllistä tiedonkeruuta jäsenyhdistyksiltä Liiton käyttöön kehitetään 
mahdollisimman sujuvaksi ja vaivattomaksi.  

Toimenpide 2: Jäsenyhdistyksille viestitään tiedon saannin tärkeydestä ja aikatauluista 
monikanavaisesti, sekä selvennetään jäsenistölle ennakolta kerättävä tiedon laatu 
ja määrä.  

Toimenpide 3:  Hankitaan toimiston käyttöön ohjelmistoja sekä koulutusta ohjelmistojen 
käyttöön, jolloin saadun tiedon analysointi ja vertailu nopeutuu ja helpottuu. 

TAVOITE 1b:  Hallituksen työskentelytapoja ja ennakkokeskustelua tehostetaan. 

Toimenpide1: Tehostetaan kommenttialusta käyttöä ja aikaistetaan päätettävistä asioista 
keskustelua. 

TAVOITE 2:  Tulosvastuullisten yksiköiden toiminta käynnistetään tiedolla johtamiseen 
perustuen. 

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Lajijaosten ja valiokuntien taloudellisen vastuun ja valtuuksien 
laajentamisen mukanaan tuomien tehtävien ja käytäntöjen suunnittelu ja toteutus mahdollistaa 
toiminnan laajemman omistajuuden.  

Toimenpide 1:  Lajijaokset ja valiokunnat tutustuvat oman yksikkönsä budjettirakenteeseen ja sen 
käytössä oleviin kustannuspaikkoihin yhdessä päivittäistaloudesta vastaavan 
henkilön kanssa. 

Toimenpide 2:  Lajijaokset ja valiokunnat määrittelevät tarkoituksenmukaisen raportointitavan ja 
raporttien hakuehdot.   

Toimenpide 3:  Tiedon kulku lajijaosten ja valiokuntien ja taloushallinnon välillä suunnitellaan 
toimivaksi ja siitä tehdään kirjallinen toimintaohje.  
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TAVOITE 3:  Saatetaan loppuun Lasten tanssin linjaustyö ja aloitetaan linjauksen 
jalkauttaminen käytännön toimintaan. 

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Tarve luoda Liiton eri lajien kanssa yhteiset linjat lasten valmennus- ja 
kilpailutoiminnalle. Linjaus sisältään toimintaa velvoittavia, suosittelevia ja ohjaavia osia.  

Toimenpide 1:  Linjauksesta tiedotetaan ja kentän toimijoita sitoutetaan linjaukseen jo 
valmisteluvaiheessa. 

Toimenpide 2:  Linjaustyö saatetaan loppuun ja esitellään kevätkokoukselle. 

Toimenpide 3:  Tehdään linjauksen suuntaiset muutokset koulutus- ja kilpailutoimintaan. 

 

TAVOITE 4:  Edistetään Vastuullisuusohjelman tavoitteiden mukaista ja OKM:n myöntämällä 
hankeavustuksella toteutettavaa soveltavan liikunnan hanketta.  

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Hankkeen avulla luodaan kehitysvammaisille henkilöille 
harrastusmahdollisuuksia tanssin parissa. Seurojen tarjonta monipuolistuu, yhdenvertaisuus 
toteutuu ja Liiton jäsenmäärä kasvaa.  

Toimenpide 1:  Sidosryhmäyhteistyötä Kehitysvammaliiton, Paralympiakomitean, SO Finlandin, 
muiden lajiliittojen ja Liiton sisäisten toimijoiden välillä kehitetään hankkeen 
rakenteiden luomiseksi.   

Toimenpide 2:  Luodaan viestintä- ja tiedotuskampanjoita ja koulutussisältöjä seuroille ja seurojen 
ohjaajille.  

Toimenpide 3:  Haetaan toiminnan pilottiseurat ja autetaan heitä tiedottamisessa ja 
markkinoinnissa yhdessä sidosryhmien kanssa. 

 

TAVOITE 5:  Luodaan yhteiskampanjoita tanssin terveysvaikutuksista yhteistyössä terveys- ja 
hyvinvointijärjestöjen kanssa. 

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Tuodaan esille vuodelle 2026 päätetyn keihäänkärjen mukaisesti tanssin 
terveysvaikutuksia ja samalla luodaan uusia sidosryhmä- ja yhteistyökontakteja terveys- ja 
hyvinvointikentän kanssa. 

Toimenpide 1:  Luodaan kontaktit uusiin sidosryhmiin ja esitellään konsepti. 

Toimenpide 2:  Toteutetaan viestintäkampanjoita tanssin terveysvaikutuksista eri kohderyhmille 
yhteistyössä sidosryhmien ja oman viestinnän kanssa, 3–4 kampanjaa vuoden 
aikana. 

 


